dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

33-H

34-H

35-H

36-H

37-H

38-H

10p. NINLO
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

CBepeHun

JNloB4ynkoBa VpwvHa ViBaHOBHa

003429

04.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2016

06.04.2016

05.04.2016

10.04.2016

13.04.2016

21.04.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

HeXwunnoe 3gaHne

npome3oanCcTBeHHOIro

Ha3Ha4YeHus

3eMeJibHble Y4aCTKU C/X

Ha3Ha4YeHus

HeXwunnoe 3gaHne

npone3oACTBEHHOI O

Ha3Ha4eHus

XKWUI0 OOM

3eMeJibHble YH4aCTKN c/x

Ha3Ha4YeHund

3eMeJsibHble y4acTKu C/X

Ha3Ha4YeHunsd

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



40-H

41-H

42-H

43-H

44-H

45-H

46-H

46/1-H

47-H

48-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Nos4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeonpuHMNMaTesb
JNosunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
JNoB4nkoBa MpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNloB4ymkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

21.04.2016

21.04.2016

23.04.2016

24.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

02.05.2016

28.04.2016

03.05.2016

04.05.2016

3eMeJibHble YH4aCTKN c/x
Ha3Ha4eHuns

3eMefibHble y4acTKu ¢/X
Ha3Ha4YeHund

XKUNoW A0oM

HeXusoe 3gaHne
NPONB304CTBEHHOr0
Ha3Ha4yeHus

XKUaonm oom

HeXwunoe 3gaHue
npome3oancTBeHHOro
Ha3Ha4YeHns

KBapTupa

HeXXxunoe 3aaHme onCHOro
Ha3Ha4veHusa

HeXunoe 3gaHue
obLecTBeHHOro
Ha3Ha4vyeHus

COOpY>XeHWe - orpakaeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

YTUIN3aUunoHHasA

pbIHOYHasA



49-H

50-H

51-H

52-H

53-H

54-H

55-H

56-H

57-H

58-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Nos4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeonpuHMNMaTesb
JNosunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
JNoB4nkoBa MpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNloB4ymkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

08.05.2016

07.05.2016

07.05.2016

15.05.2016

19.05.2016

22.05.2016

22.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

HeXXwunnoe 3gaHne
npomne3onCcTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHus

XKUNown Aom

XKUNoW A0oM

XKWUaonm oom

HeXwusoe 3JaHne
NMponB304CTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHus

XKNIom AoMm

HeXwnnoe 3gaHne
npome3oanCcTBeHHOro
Ha3Ha4YeHuns

KBapTupa

HeXwunnoe 3naHne
npomne3oaCTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHus

HeXwunnoe 3gaHne
npone3oACTBEHHOI O
Ha3Ha4YeHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



59-H

60-H

61-H

62-H

63-H

65-H

67-H

68-H

69-H

70-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Nos4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeonpuHMNMaTesb
JNosunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
JNoB4nkoBa MpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNloB4ymkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

27.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

16.06.2016

09.06.2016

12.06.2016

12.06.2016

14.06.2016

KBapTupa

XKUNown Aom

KBapTuUpa

XKWUaonm oom

XKUaonm oom

HeXwunoe 3gaHue

npome3oancTBeHHOro

Ha3Ha4YeHns

KBapTupa

yuiep6b oT noTpaBbl MOCEBOB

coopy>eHune- Ab3

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



71-H

72-H

73-H

74-H

75-H

76-H

77-H

77-H

78-H

79-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Nos4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeonpuHMNMaTesb
JNosunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
JNoB4nkoBa MpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNloB4ymkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

16.06.2016

HeXXwunnoe 3gaHne
npomne3onCcTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHus

HeXwunoe 3gaHne
npomne3oanoCcTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHuns

HeXwunnoe 3gaHne
npome3oanoCcTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHund

HeXusoe 3gaHne
NPONB304CTBEHHOr0
Ha3Ha4yeHus

HeXwusoe 3JaHne
NMponB304CTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHus

HeXwunoe 3gaHue
npome3oancTBeHHOro
Ha3Ha4YeHns

HeXwnnoe 3gaHne
npome3oanCcTBeHHOro
Ha3Ha4YeHuns

HeXwunnoe 3gaHne
npome3oanCcTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHus

HeXwunnoe 3naHne
npomne3oaCTBeHHOIro
Ha3Ha4YeHus

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



80-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Nos4yunkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

21.06.2016

XKWU0N OOM

PbIHOYHaA



