Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ловчикова Ирина Ивановна 003429 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						33-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	05.04.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
34-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	06.04.2016	земельные участки с/х назначения	рыночная						
35-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	05.04.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная						
36-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	10.04.2016	жилой дом	рыночная						
37-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	13.04.2016	земельные участки с/х назначения	рыночная						
38-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	21.04.2016	земельные участки с/х назначения	рыночная						

40-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	21.04.2016	земельные участки c/х назначения	рыночная
41-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	21.04.2016	земельные участки c/х назначения	рыночная
42-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	23.04.2016	жилой дом	рыночная
43-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	24.04.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
44-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	27.04.2016	жилой дом	рыночная
45-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	27.04.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
46-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	02.05.2016	квартира	рыночная
46/1-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	28.04.2016	нежилое здание офисного назначения	рыночная
47-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	03.05.2016	нежилое здание общественного назначения	утилизационная
48-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	04.05.2016	сооружение - ограждение	рыночная

49-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	08.05.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
50-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	07.05.2016	жилой дом	рыночная
51-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	07.05.2016	жилой дом	рыночная
52-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	15.05.2016	жилой дом	рыночная
53-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	19.05.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
54-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	22.05.2016	жилой дом	рыночная
55-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	22.05.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
56-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	23.05.2016	квартира	рыночная
57-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	25.05.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
58-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	25.05.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная

59-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	27.05.2016	квартира	рыночная
60-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	26.05.2016	жилой дом	рыночная
61-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	26.05.2016	квартира	рыночная
62-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	26.05.2016	жилой дом	рыночная
63-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	30.05.2016	жилой дом	рыночная
65-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	16.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
67-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	09.06.2016	квартира	рыночная
68-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	12.06.2016	ущерб от потравы посевов	рыночная
69-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	12.06.2016	сооружение- АБЗ	рыночная
70-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	14.06.2016	квартира	рыночная

71-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
72-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
73-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
74-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
75-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
76-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
77-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
77-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
78-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	20.06.2016	нежилое здание проивзодственного назначения	рыночная
79-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	16.06.2016	квартира	рыночная

80-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	21.06.2016	жилой дом	рыночная
------	---	------------	-----------	----------